ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sextodecimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus No

stri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tal)., vol. CIX, n. 6£. 

V 

NIIGATAËNSIS 

Praefectura Apostolica Niigataënsis ad gradum dioecesis tollitur 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sicut provido naturae instituto grandior in homine aetas tenerae 

succedit aetati, ita benigno Dei consilio in Ecclesia sancta fit quoties 

inditum animis supernum semen (cfr. 1 Io. 3, 9) generosi sacerdotes 
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excolant atque tueantur. Quod cum feliciter evenerit in Apostolica Nii-

gataënsi Praefectura tum ob sacerdotum sollertiam tum ob christifidelium 

opera, laeto animo accepimus quod venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales qui Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando prae

sunt, faciendum censuerunt, ut scilicet dioecesis ex ea apostolica prae

fectura constitueretur. De sententia igitur eorundem Patrum Cardi

nalium, postque auditum venerabilem Fratrem Dominicum Enrici, 

Archiepiscopum titulo Ancusensem atque in Iaponia Apostolicum Inter

nuntium, summa Nostra auctoritate ea quae sequuntur decernimus et 

iubemus. Apostolicam Praefecturam Niigataënsem ad gradum et digni

tatem dioecesis eodem nomine appellandae tollimus, quae metropolitanae 

Ecclesiae Tokiensi erit obnoxia et Sacrae Congregationi de Propaganda 

Fide perget esse subiecta. Sedem suam Episcopus in urbe vulgo Niigata 

appellata ponet, magisterii autem cathedram in templo principe, ibidem 

exstante, quod ad dignitatem aedis cathedralis tollimus, cum iuribus 

propriis. Novae praeterea dioecesis Antistes congrua iura habebit, omnes

que obligationes cum munere coniunctas, quas inter memorare placet 

obligationem Consultores dioecesanos eligendi, qui ob locorum huiusque 

temporis necessitates Canonicorum Collegii vices agant. Decernimus in

super ut nova, quam condidimus, dioecesis saeculari clero concredatur, 

qui adhuc egregia industria, prudentia, animorum studio enituit in Apo